Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2015 года №25
О результатах  торгов в форме аукциона по продаже

права на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  с учетом протокола заседания комиссии по организации и проведению торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков и права на заключение договоров аренды № 1 от 25.05.2015 года,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить несостоявшимися торги в форме аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по лотам № 1 – 15, так как подана только одна заявка на каждый лот:

	№ лота
	Адрес земельного участка
	Категория/ разрешенное использование
	Кадастровый номер
	Площадь

 (кв.м)
	Начальная цена

(руб.)
	Шаг аукциона (руб.)

	1
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.35
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

40
	1530
	721,61
	36

	2
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.38
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

70
	1465
	690,96
	34

	3
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.48
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

75
	1467
	691,90
	34

	4
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Весенняя, д.22
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

103
	1532
	722,56
	36

	5
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.40
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

71
	1465
	690,96
	34

	6
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.31
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

38
	1528
	720,67
	36

	7
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.49
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

47
	1483
	699,45
	35

	8
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. ул. Весенняя, д.23
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

104
	1532
	722,56
	36

	9
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул Молодежная, д.26
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

64
	1462
	689,54
	34

	10
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Зеленая д.4Д
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

113
	2170
	1023,47
	51

	11
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.39
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

42
	1531
	722,08
	36

	12
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.7
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

26
	1519
	716,43
	35

	13
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.58
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

80
	1339
	631,53
	31

	14
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.28
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

65
	1462
	689,55
	34

	15
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.19
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

32
	1524
	718,79
	36

2. Предоставить в аренду по начальной цене арендной платы единственным участникам по лотам № 1 - 15 земельные участки:

	№ лота
	Адрес земельного участка
	Наименование (ФИО)
	Дата подачи заявки
	№ в журнале

	1
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.35
	Латыпова Светлана Рашитовна
	21.05.2015
	14

	2
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.38
	Гулиев Ильхам Габдулла оглы
	18.05.2015
	7

	3
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.48
	Чертакова Ольга Сергеевна
	19.05.2015
	11

	4
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Весенняя, д.22
	Чередник Елена Леонидовна
	06.05.2015
	3

	5
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.40
	Шаймарданова Раиля Ильясовна
	06.05.2015
	2

	6
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.31
	Яковлев Виталий Сергеевич
	13.05.2015
	5

	7
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.49
	Жарков Максим Сергеевич
	18.05.2015
	8

	8
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. ул. Весенняя, д.23
	Вальтина Айгуль Альбертовна
	20.05.2015
	12

	9
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул Молодежная, д.26
	Шамрай Александр Николаевич
	06.05.2015
	1

	10
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Зеленая д.4Д
	Аблеев Ринат Лябибович
	20.05.2015
	13

	11
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.39
	Юсупова Гульсина Минигалеевна
	19.05.2015
	9

	12
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.7
	Галиахметов Ринат Раильевич
	06.05.2015
	4

	13
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.58
	Халилов Азамат Саматович
	19.05.2015
	10

	14
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.28
	Зайцева Оксана Васильевна
	14.05.2015
	6

	15
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово

ул. Молодежная, д.19
	Гайнутдинова Зульфия Фагимовна
	22.05.2015
	15

сроком на 20 (Двадцать) лет.

3. Комитету по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово оформить договоры аренды земельных участков и обеспечить их заключение в соответствии с действующим законодательством.

4.  Рекомендовать арендаторам, указанным в пункте 2 настоящего постановления:

  - зарегистрировать право аренды на земельный участок в отделе по Альшеевскому, Давлекановскому районов и г. Давлеканово Управления  Федеральной  службы  Государственной регистрации кадастра и картографии по  Республике Башкортостан;

   - обеспечить передачу одного экземпляра договора аренды земельного участка с отметкой о государственной регистрации в Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу  Давлеканово.

5.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

          Республики Башкортостан                                               А.К.Шарафутдинов